

Fysioterapien.Dk Gladsaxe ApS

Vandtårnsvej 55, 2860 Søborg

CVR-nr. 34 58 87 16

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Lars Eberhardt
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Fysioterapien.Dk Gladsaxe ApS
Vandtårnsvej 55
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 58 87 16
Stiftet: 4. juni 2012
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Lars Eberhardt, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed L. Eberhardt Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive klinik for fysioterapi og anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 787.735 mod 888.985 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33.590 mod 106.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, vil vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	787.735	888.985
1 Personaleomkostninger	-859.699	-761.324
Andre driftsomkostninger	0	-7.399
Driftsresultat	-71.964	120.262
Andre finansielle indtægter	37.026	26.610
Øvrige finansielle omkostninger	-5.881	-6.613
Resultat før skat	-40.819	140.259
2 Skat af årets resultat	7.229	-34.011
Årets resultat	-33.590	106.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	106.248
Disponeret fra overført resultat	-33.590	0
Disponeret i alt	-33.590	106.248

Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.975	231.062
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	723.219	578.975
Udskudte skatteaktiver	22.339	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	26.833
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>81.805</u>
Tilgodehavender i alt	<u>969.533</u>	<u>918.675</u>
Likvide beholdninger	<u>4.714</u>	<u>101.605</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>974.247</u>	<u>1.020.280</u>
Aktiver i alt	<u>974.247</u>	<u>1.020.280</u>

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>607.675</u>	<u>641.265</u>
Egenkapital i alt	<u>687.675</u>	<u>721.265</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.031</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.031</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.741	1.838
Anden gæld	<u>283.831</u>	<u>296.146</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.572</u>	<u>297.984</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.572</u>	<u>297.984</u>
Passiver i alt	<u>974.247</u>	<u>1.020.280</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	824.438	733.673
Pensioner	0	5.494
Andre omkostninger til social sikring	6.635	9.563
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.626</u>	<u>12.594</u>
	<u>859.699</u>	<u>761.324</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-26.833
Årets regulering af udskudt skat	-23.370	60.844
Regulering af tidligere års skat	<u>16.141</u>	<u>0</u>
	<u>-7.229</u>	<u>34.011</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2025
Direktion	13,75			0	103.616	0

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% pr. svarende til 13,75%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Udlånet er tilbagebetalt både selskabsretligt og skatteretligt.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Eberhardt Holding ApS, CVR-nr. 37105317, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Fysioterapien.Dk Gladsaxe ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
